合财发〔2014〕204号

关于下达2014年合水县县直行政事业单位

部门预算的通知
社保中心：

根据合水县第十七届人大常委会第十五次会议通过的《合水县2014年收支预算》，现将2014年度你单位（部门）收支预算予以下达，并就有关事项通知如下：
一、收入预算

按照“量入为出、量力而行”的原则，统筹考虑全年可用财力及单位实际需求，现下达你单位（部门）收入预算17900551元。
二、支出预算
    核定你单位全年支出预算17900551元，其中：

1、基本支出17659351元
（1）人员经费：以2014年1月工资为基数，公益性岗位、其他临时人员工资及年终一次性奖励一并列入，核定在职人员经费873150元；离退休人员经费355982元；企业离退休人员遗属生活困难补助720000元；住房公积金按正式在职职工全年工资总额的10%核定为78219元；
（2）社会保障支出：核定全县医疗保险12930000元，生育保险1040000元，工伤保险710000元，城镇职工大病医疗保险910000元；
（3）公用经费：全年核定42000元。
2、项目支出241200元（附明细表）。

三、关于2014年部门预算的有关说明

2014年预算安排的重点依然是“保工资、保运行、保重点支出”，各行政事业单位依据本预算，做好预算执行工作，并严格贯彻落实中央八项规定所批示的厉行勤俭节约、反对铺张浪费，以及省、市、县出台的相关政策，节约单位开支，同时做好本年度预算及“三公”经费的公开工作。
附：1、2014年县直单位收支预算总表

    2、单位项目支出明细表

二〇一四年七月十日